关于举办2023年2月份特种作业

初学培训班的通知

根据《中华人民共和国安全生产法》及《国家安全生产监督管理总局令第30号》文件规定，为了加强安全生产工作，防止和减少生产安全事故，保障人民群众生命和财产安全，特种作业人员必须经专门的安全技术培训并考核合格，取得《中华人民共和国特种作业操作证》后，方可上岗作业。威海市职业中等专业学校是山东省应急管理厅确定的威海市特种作业人员培训、考核定点单位，特举办培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训工种

电工作业、金属焊接与切割作业
二、报名条件

1、年满18周岁，且不超过国家法定退休年龄；

2、经社区或者县级以上医疗机构体检健康合格，并无妨碍从事相应特种作业的相关疾病；

3、具有初中及以上文化程度；

4、具备必要的安全技术知识与技能。
三、培训时间

2023年2月14日至2023年3月6日

四、考试时间

根据威海市应急局的安排确定

五、培训费用

电工作业人员培训费、教材资料费等700元/人，应急局分别收取理论考务费59元、实操考务费167元。电工总计926元/人。焊工作业人员培训费、教材资料费等800元/人，应急局分别收取理论考务费59元、实操考务费167元。焊工总计1026元/人，费用均为微信缴费。
六、培训要求

参加培训人员请于2月14日早8:30到校报到、签个人健康承诺书。需携带身份证原件、复印件二份，初中或以上文化程度学历证书的复印件二份。

七、审核发证

考试合格的，由考核发证机关登记、签章，予以确认并发放《中华人民共和国特种作业操作证》。

证书发放、申领到威海市职业中等专业学校社会培训部领取。

联系电话：0631-5783810

八、报名咨询热线： 0631-5783810   5930008

九、学校地址

威海市滨海新城石家大道教育科研园区（乘K7路公交车在“新中职” 站点下车即可）

                                        威海市职业中等专业学校